
adm škola _a Mateřská sknia, Praha 6, Baa _1
__ dilem Bílá 1/1784 16.0 00 Praha 6-memu
astoupena redutelem Mgr-. Martinem Moldkem

ke platcem DPH- zapsaná \! Registru ekonomickych submktu -1. 1. 19935. - J““

. . . 131—1812019  * "
czkonam Pec pod Snězkou c p 39 chata Zahrádky Selbert “,;--

echmcke podminky ., ' . ;
- 245.5, lůžkové pokoge bez přtsiušenstvx na pekogi (spoiecne WC a
: __ ylčieněné izolační mastnostt 2 luzka ' »

“ ' lečénská mistnost s TV

ukončen: tumusu do 10 dnu po obdrzem faktury

_qržet Sjednane _te'rmíny co do počtu účastníků a casove rozvržen! nebvtu' .„ . . "  . .Umit o_dpavedneho vedoucíhp pracovníka docasneho pobytu 5“
dne mezi pronapmatelem objektu a najemcem



:dgíje mez najemcem-a- pronajímatelem projednan provozní řad daného ob' _ _ktu, zaveze
oe ucastniky i_< ;eho dodrzovam . . v _ . .

2 - : "Zajistit prostory a místnosti
pro zájmovou činnost » v > „
vyčlenene izoiačni místnosti pro nemocné ucastmky, vč.; soqáiniho zarizeni?.

hygienické vybavení v dostatečné kapacitě ' ' _
3 Dodržovat podmínky stanovené závazným rozhodnutím DHS, dodržovat směrnice pro
""" koiektivm ubytování dětí, a to: v -

dodržování bezpečnostních předpisů obecně .
* oddělení lyžařského výcviku _od provozu jiné činnosti konané v objektu

* Dodržovat směrnice o manipulaci s potravinami, a to  _.zejme'na:
" í d o d r ž o v a m  výdejové dobyjidla - . . v „

zajisteni zakladniho nápoje vhodného pro děti, ktery .ntde casově omeze :? Vf
“dodržování stanovené výše denní penze při podavam jídei 3x denně __ '''''

. Veškeré iednani o provozu a podmínkách bude vedeno zásadně ,s p. Koreckym, popr ; Jeho

" 'zastupcem. _- > - - _ - * *

ieenež sednugpřed odiezdem' - " * SGI-až 46'dnipředodiezdeřn 19%“ ; > _ __ :
500 Kč !manipulační poplatek _ ,; , ' Í“ Č 5 * Z.:-' 1:3
„ Saž 31 dní před odiezdem 30% ' . - 30 až _16 dní před odjezdem 50% ' " =

:St'až 10 dní před odjezdem . „ 75% _ méně než 10 dní před odjezdem, 100%

“__zprlpade zrušeni pobytu _ze strany pronajimateie budou vráceny najemcn “veškeré poskytnute _:I

T řzaiohy _a doplatky * - - - » -
. * , _ _ Závěrečná ustanovení ' ___
miouva 12x ongmai/ nabyvá platnosti podpisem obou smiuvmch stran a vyhotovuje _se:_ ve  Ž
ngmaiech '

oboustranneho souhlasu ' -- g., 
_.

_;Íhrubého porušenísjednaných podminekjednou ze smluvních stran . ' ' _ _ _ .
prirozhodnutivyssuch orgánů " . * - " ' Í— * _Íšjš

.-1akékoiiv změny v termínech podmínkách a dalších okolnostech které JSOU uvedeny v teto '
> smlouve j sou  podmměny předchozím souhlasem smiuvnich stran _ '

. ==;11__vmg.-aegezb'.1p,_jz'csisťj__j


